
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar RD 247/2021

 
VISTO:

La RD-2021-247-E-UNC-DEC#FO, donde se autoriza el pago de las funciones
otorgadas como Secretaria de la Junta Electoral de esta Facultad a la Sra. Viviana
Garaguso;

CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error material involuntario, en lo que respecta a la fecha del
pago de horas extras;

Que resulta necesario y conveniente rectificar dicho error;

Por ello,

           LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Rectificar la RD-2021-247-E-UNC-DEC#FO, donde dice, desde el
20 de julio de 2021, debe decir, "Autorizar el pago de las funciones otorgadas como
Secretaria de la Junta Electoral de esta Facultad a la Sra. Viviana Garaguso, con una
retribución mensual equivalente a cuarenta y dos horas extras, desde el 20 de julio de
2021 hasta el 31 de octubre de 2021".

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	fecha: Martes 14 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-250-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-14T12:14:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T17:03:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T17:03:32-0300
	GDE UNC




